ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г.Строитель
 от 13 апреля_ 2009 г.

№ 133
О согласовании кандидатуры на должность мирового судьи судебного участка № 2 Яковлевского района Белгородской области
Рассмотрев представление и.о. председателя Яковлевского районного суда Белгородской области Волобуевой Л.И. о согласовании кандидатуры на замещение должности мирового судьи судебного участка № 2 Яковлевского района Белгородской области постановляю:
Считать согласованной кандидатуру на замещение должности мирового судьи судебного участка № 2 Яковлевского района Белгородской области Яготинцева Владимира Николаевича.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко